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Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me 
Vendim nr.Prot.478/0l , bazuar ne konkursin e shpallur me dt.l7o0502022 me nroprot.291 /0l-
16005 02022, per pozitat: Laborant Bachelor dhe Enelares ne Departamentin e Mikrobiologjise ka 
kryer verifikimin paraprak te kandidateve qe i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe ato te 
posa<;:me, sipas shpalljes se konkurrimit dhe ka publikuar 0 - .. 0 
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Laborant Bachelor ne Departamentin e Mikrobiologjise 

Nr. lf1qe..,, · L-- ~ -
Sr. So"'''----....;::=:_ Oota /f S , Of.=2oz:L-
No. Patt Datum Nr. i References: IKSHPK -291/01-16.05.2022 

• Prlshllntla 
0
"'• 

Kandidatet te cilet kane plotesuar kriteret sipas konkursit dhe ftohen per te marr pjese ne 
testin me shkrim: 

TESTIMI ME SHKRIM, mbahet me date 18.07.2022, diten e Hene ne ora 11:00-ne Amfiteatrin 
e Institutit Kombetar te Shendetesise Pub like te Kosoveso 

Titulli i vendit te punes InstitucionifV endi Pozita te kerkuara Nr. i 

II 
aplikacionit 

Laborant Bachelor Mikro biologj i 
. 

1 
I; 

Nr. Kandidati V endbanimi: I' Testimi me shkrim 
1. Valdrin Dermaku Prishtine I 18.07.2022 ne ora 11:00 437/12 li 

20 Kosovare Nezaj Prishtine II 18.07.2022 ne ora 11:00 430/12 
30 Blend J erliu Prishtine I 18.07.2022 ne ora 11:00 384/12 
40 Bernalbrahimi Prishtine ;' 18.07.2022 ne ora 11:00 417/12 II 

.. 
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Enelares ne Departamentin e Mikrobiologjise 
Nr. i References: IKSHPK -291/01-16.05.2022 

Kandidatet te cilet kane plotesuar kriteret sipas konkursit dhe ftohen per te marr pjese ne 
testin me shkrim: 

TESTIMI ME SHKRIM, mbahet me date 18.07.2022, diten e Hene ne ora 11:00 ne Amfiteatrin 
e Institutit Kombetar te Shendetesise Publike te Kosoves. 

Titulli i vendit te punes Institucioni/V endi Pozita te kerkuara Nr. i 
aplikacion 

it 
Enelares Mikrobiologji 1 

Nr. Kandidati Vendbanimi: Testimi me shkrim 
1. Edona Dodaj Prishtine 18.07.2022 ora 11:00 376/12 
2. Albulena Halimi Rexhepi Prishtine 18.07.2022 ora 11:00 407/12 
3. Vlora Dodaj Prishtine 18.07.2022 ora 11:00 406/12 
4. Floriana Zogjani Fushe Kosove 18.07.2022 ora 11:00 408/12 
5. Arife Berisha Prishtine 18.07.2022 ora 11:00 413/12 
6. Ilmije Ajdari Prishtine 18.07.2022 ora 11:00 425/12 
7 Xheneta Zenuni Shtime 18.07.2022 ora 11:00 428/12 
8. Lorik Zeka Prishtine 18.07.2022 ora 11:00 431/12 
9. Arbnore Osmani Prishtine 18.07.2022 ora 11:00 433/12 
10. Irfan Mustafa Prishtine 18.07.2022 ora 11:00 465/12 

Ne test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidateve.Kandidatet nuk lejohen te shkruajn 
asnje shenje qe direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, pervec; plotesimit te 
pergjigjjeve per c;do pytje. 

Ne testin me shkrim dote vendoset nje kod unik per secilin kandidat. 

Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: leternjoftimin, laps-kimik me ngjyre te 
kaltert, te respektojne masat anti Covid-19. 

Lista i dergohet ; 
Drejtorit Ekzekutiv 
Zyres per marredhenie me publikun (per publikim ne· web 
Njesise te Burimeve Njerezore ne· IKSHPK 
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Arkive·s 
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